
UCHWAŁA NR IX/68/19
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mszczonów 
oraz określenia granic ich obwodów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe ((Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 
1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, 730 i 761), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się  plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mszczonów oraz 
określa się granice ich obwodów, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan sieci, o którym mowa w ust. 1, obowiązuje od 1 września 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Łukasz Koperski

Id: 3B49E980-2FC8-4234-A965-FAF185271739. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/68/19

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Plan sieci szkół

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły, 

adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1.
Szkoła Podstawowa

im. Jana Adama Maklakiewicza
w Mszczonowie

Mszczonów,
ul. Warszawska 27

W skład obwodu szkoły wchodzą miejscowości:1)1 Adamowice, 
Ciemno-Gnojna, Czekaj, Gąba, Grabce Józefpolskie, Gurba, 
Kaczków, Lublinów, Marków-Towarzystwo, Mszczonów, Pogorzałki, 
Powązki, Sosnowica, Szeligi, Wymysłów, 2)2 Długowizna, Grabce-
Towarzystwo, Grabce Wręckie, Marków-Świnice, Nowy Dworek, 
Olszówka, Świnice, Wólka Wręcka, Wręcza, Wręcza A, Zdzieszyn.

2. Szkoła Podstawowa
w Piekarach

Piekary,
ul. Piekarska 47

W skład obwodu szkoły wchodzą miejscowości: Adamówek, 
Badowo-Dańki, Badów Górny, Budy-Strzyże, Budy-Zasłona, Huta 
Piekarska, Kamionka, Kowiesowo, Kowiesy, Lindów, Michalin, 
Piekarowo, Piekary, Podlindowo, Strzyże (ulice: Leśna, Piekarska, 
Sołecka, Rajska, Brzozowa), Zimnice

3.

Szkoła Podstawowa
im. Księdza Kanonika Mariana 

Lipskiego
w Osuchowie

Osuchów,
ul. Szkolna 1

W skład obwodu szkoły2 wchodzą miejscowości: Bobrowce, Dębiny 
Osuchowskie, Edwardowo, Janówek, Małachowszczyzna, Nowe 
Poręby, Olszewek, Osuchów, Pawłowice, Pieńki Osuchowskie, 
Strzyże (ulice: Krótka, Mszczonowska, Północna), Suszeniec, 
Wygnanka (ulice: Akacjowa, Główna od nr 5, Kręta, Krótka, Leśna, 
Polna, Słoneczna, Spokojna, Wschodnia, Zarzeczna)

Id: 3B49E980-2FC8-4234-A965-FAF185271739. Podpisany Strona 1



4. Szkoła Podstawowa
w Bobrowcach

Bobrowce,
ul. Mszczonowska 5

W skład obwodu szkoły3 wchodzą miejscowości: Bobrowce, Dębiny 
Osuchowskie, Edwardowo, Janówek, Małachowszczyzna, Nowe 
Poręby, Olszewek, Osuchów, Pawłowice, Pieńki Osuchowskie, 
Strzyże (ulice: Krótka, Mszczonowska, Północna), Suszeniec, 
Wygnanka (ulice: Akacjowa, Główna od nr 5, Kręta, Krótka, Leśna, 
Polna, Słoneczna, Spokojna, Wschodnia, Zarzeczna).

5.
Szkoła Podstawowa

im. mjr Józefa Wiśniewskiego 
w Lutkówce

Lutkówka,
ul. Szkolna 1

W skład obwodu szkoły wchodzą miejscowości: Badowo-Mściska, 
Bronisławka, Bronisławów, Chudolipie, Dwórzno, Lutkówka, 
Lutkówka Druga, Lutkówka-Kolonia, Marianka, Nosy-Poniatki, 
Pieńki-Strzyże, Tłumy, Władysławów, Wygnanka (ulice: Długa, 
Główna od nr 1 do nr 4), Zbiroża, Zimna Woda

6. Szkoła Podstawowa
we Wręczy

Wręcza,
ul. Szkolna 50

W skład obwodu szkoły3 wchodzą miejscowości: Długowizna, 
Grabce-Towarzystwo, Grabce Wręckie, Marków-Świnice, Nowy 
Dworek, Olszówka, Świnice, Wólka Wręcka, Wręcza,  Wręcza A, 
Zdzieszyn.

1dotyczy uczniów klas I-VIII
2doyczy uczniów klas IV-VIII
3dotyczy uczniów klas I-III

Id: 3B49E980-2FC8-4234-A965-FAF185271739. Podpisany Strona 2




